Архангельская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОПОНАВОЛОЦКОЕ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Попонаволоцкое» ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________
165141 Архангельская область, Вельский район, п. Пасьва ул. Фефилова д.22
(10 очередное заседание)

РЕШЕНИЕ № 56

От    29 сентября  2017 года

Об утверждении правил благоустройства
территории поселений муниципального образования
«Попонаволоцкое»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципальное образование «Попонаволоцкое» второго созыва, РЕШАЕТ:
1. Утвердить правила благоустройства территории поселений муниципального образования
«Попонаволоцкое»;

2. Настоящее Решение направить главе МО «Попонаволоцкое» для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
4. Ранее изданное Решение от 15.05.2012г. №173 «Об утверждении Положения  «Нормы и правила благоустройства территории  муниципального образования «Попонаволоцкое»  Совета депутатов МО «Попонаволоцкое», признать утратившим силу с  момента вступления в законную силу настоящего решения.

Глава администрации
МО «Попонаволоцкое»                                                                                     Н.В.Телов